
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších 

předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce:  

„III/32436 Stěžery kříž. s II/324 – Bříza kříž. s III/32433“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

     Zadavatel Královéhradecký kraj 

     Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

     Zastoupený Petrem Koletou, hejtmanem 

     IČO 708 89 546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „III/32436 Stěžery kříž. s II/324 – Bříza kříž. s III/32433“. 

Záměrem stavby je obnova asfaltového krytu komunikace sil. III/32436. Opravy jsou vyvolané výstavbou 

dálnice D11. 

Začátek úprav je dán dopravní značkou IZ 4b v provozním staničení silnice III/32436 (PS) km cca 0,246 km. 

Konec řešených úprav byl stanoven spárou v obci Bříza (PS) km cca 2,743. Celková délka řešeného úseku je 

cca 2 497 m. Stavba se nachází z větší části v extravilánu a z malé části v průtazích obce Chaloupky. 

Návrh oprav řešené silnice vychází ze stávajícího směrového a výškového průběhu a bude respektovat stávající 

zatrubněné sjezdy podél komunikace. 

V extravilánových úsecích je zpravidla navržena šířka jízdního pruhu 5,50 m. Ve směrových obloucích je 

zachován stávající stav (pokud je více jak 5,50 m). Příčný sklon komunikace je proměnný dle stávajícího stavu. 

Šířka nezpevněných krajnic je navržena 0,5 m. 

Součástí stavby bude seříznutí a zpevnění krajnic, pročištění příkopů, obnova / pročištění příčných propustků. 

Přilehlé zatrubněné sjezdy budou plynule napojeny na obnovený kryt vozovky. Zatrubnění bude obnoveno / 

pročištěno. 

Návrh opravy komunikace vychází z diagnostiky vozovky. Rozsah stavebních prací zahrnuje odfrézování / 

vybourání stávajícího asfaltového povrchu, lokální sanace koruny vozovky, recyklaci podkladních vrstev na 

místě za studena a nakonec zhotovení podkladní a obrusné vrstvy. Dále je v rámci projektu řešeno odvodnění 

komunikace, realizace vodorovného dopravního značení a osazení směrových sloupků. Svislé dopravní 

značení ponecháno beze změny, navržena pouze výměna vadných a nevyhovujících kusů (požadavky na 

retroreflexivitu). 

Příčné propustky budou opraveny, případně rekonstruovány dle rozsahu poškození. V případě poškození 

podélného zatrubnění bude obnoveno. 

O rozsahu sanací, výškové úpravě uličních vpustí, pročištění / obnově propustků a zatrubnění apod. bude 

rozhodnuto během výstavby. 

Stavba je rozdělena na dvě etapy výstavby, které odpovídají jednotlivým úsekům dle uzavírek DIO. 

Ostatní požadavky: 

Pokládka asfaltových vrstev bude bezespárá. 

Projektová dokumentace stavby (PD) – zpracovatel M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec 

Králové, kancelář Freyova 82/27, 190 00 Praha 9, zodpovědný projektant Ing. Václav Lexa, stupeň PD – 

zjednodušená PDPS, 6/2024, zak. č. 23-093-01.  

Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 



Cena sjednaná ve smlouvě: 26.788.566,00 Kč bez DPH 

Doba pro dokončení Stavby (=prací): 12 týdnů 

b) použitý druh zadávacího řízení 

    Otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

Výše nabídkové ceny  

za předmět veřejné 

zakázky (bez DPH) 

1 

COLAS CZ, a.s.  

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9  

IČO: 261 77 005 

Právní forma: akciová společnost 

27.777.000,00 Kč 

2 

STRABAG SIS a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 453 59 041 

Právní forma: akciová společnost 

    

37.483.686,45 Kč 

 

3 

EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Právní forma: akciová společnost 

29.233.105,42 Kč 

4 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  

Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

IČO: 252 53 361 

Právní forma: akciová společnost 

27.462.069,00 Kč 

5 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 

České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

28.860.000,00 Kč 

6 

M - SILNICE a.s.  

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Právní forma: akciová společnost 

26.788.566,00 Kč 

   

d)   označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se  

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

M - SILNICE a.s.  

Sídlo:   Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice   

Právní forma:  akciová společnost    

IČO:   421 96 868   

 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 

 

 



f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

        Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

        IČO: 430 05 560 

        Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

M - PROJEKCE s. r.o. 

        Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

        IČO: 050 61 415 

        Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

        M.I.S. a.s.         

        Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

        IČO: 421 95 683 

        Právní forma: akciová společnost 

 

        EFRE CZ s.r.o.         

        Sídlo: Družstevní 2, 273 51 Pletený Újezd 

        IČO: 016 88 171 

        Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

        Smart Roads s.r.o.         

        Sídlo: Miličova 314, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

        IČO: 171 11 331 

        Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

        VIASYSTEM SE         

        Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

        IČO: 026 07 271 

        Právní forma: evropská společnost 

 

        Dopravní značení Náchod s.r.o. 

        Sídlo: č.p. 181, 549 12 Vysokov 

        IČO: 274 67 040 

        Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

        Agropark servis s.r.o. 

        Sídlo: č.p. 52, 503 65 Kosičky 

        IČO: 047 09 721 

        Právní forma: společnost s ručením omezeným 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomu došlo 

 Netýká se 



k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

 Netýká se 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních 

prací, jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

 

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

            na základě pověření 


		2025-05-16T07:54:54+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




